
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 986835  - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP

PREGÃO 90105/2024

Às 09:00 horas do dia 27 de setembro do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 13867/2024, Pregão nº 90105/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de preços de medicamentos para atendimento de ações judiciais.

Entrega de propostas: De 16/09/2024 às 08:00 até 27/09/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 27/09/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SP

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 27/09/2024 às 09:00:02
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 2
minutos. Mantenham-se conectados.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

27/09/2024 às 09:00:02 Abertura da sessão pública

1 de 227/09/2024 09:00



UASG 986835 PREGÃO 90105/2024

Tizanidina Dosagem: 2 Mg

Comprimido

900

Deserto e Homologado

R$ 0,8300Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 7

Data/Hora Descrição

27/09/2024 09:00:02 Item deserto.

27/09/2024 09:00:03 Item homologado.

Item 7 - Tizanidina

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

2 de 227/09/2024 09:00


